CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ n 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 3557-1405 E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 060/2023-CMA

Ao Excelentíssimo Senhor

VERALDO MACEDO MIRANDA
Promotor de Justiça
Promotoria de Justiça de Apiacá/ES

Assunto: Resposta ao OF/PJGA/N 143/2023

Apiacá/ES, 14 de abril de 2023.

Exmo. Dr. Promotor,

Venho através do presente informar que foi encaminhado às Vereadoras e
aos Vereadores do Município o formulário eletrônico com informações acerca do
Projeto "Vereador Eleito: Deveres e Prerrogativas das Funções" realizado pelo CAEL
no ano de 2021. Todos os Vereadpres preencheram o formulário e enviaram suas
respostas.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

MARIO LUCIO RIBEIRO Assinado de forma digital por
MARIO LUCIO RIBEIRa

51 Dados:os: 2023.04.14 14:51:10-03 00

MARQUEZ:100213767 MARIO LUCIO

MARIO LUCIO RIBEIRO MARQUEZ
Presidente

ஆ

Outlook Pesquisar Reuni

Página Inicial Exibir Ajuda

Novo email Excluir ☑ Arquivar Denunciar Varrer Mover

O Outlook recomenda o Microsoft Edge para visualizar seus emails. Experimente agor... X

X Fechar Anterior Próximo Q
Pastas

Caixa de... 557
RE: Resposta ao Ofício nº 143/2023. Pesquisa
2023 - Projeto CAEL

Lixo Eletrô... 14

W

Rascunhos 1
P promotoria de Justiça de Apiacá

<p.apiaca@mpes.mp.br>
Itens Enviados

Para: Você Sex, 14.Abr.2023 18:37

Itens Excluídos Boa tarde.

Arquivo Morto Acuso recebimento.

Anotações Att,

arquivo mo... 3 Promotoria de Justiça

Histórico de ... De: Câmara Municipal de Apiacá <cmapiaca@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 14 de abril de 2023 17:27

Criar nova pasta Para: promotoria de Justiça de Apiacá <p.apiaca@mpes.mp.br>
Assunto: Resposta ao Ofício nº 143/2023. РPesquisa 2023 - Projeto CAEL

Grupos

Boa tarde,

Novo grupo
Segue o ofício nº 060/2023-CMA em resposta ao ofício n
143/2023 referente à pesquisa 2023 - Projeto CAEL "Vereador
Eleito: Deveres e Prerrogativas das Funções".

Atualizar para o
Microsoft 365 com

Recursos premium do
Outlook

Respeitosamente,

Câmara Municipal de Apiacá-ES

Por favor, acuse o recebimento deste e-mail.

少 Responder Encaminhar